TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH ÔN TẬP THI OLYMPIC CẤP TRƯỜNG NĂM 2015
* Thời gian: Ôn tập 4 buổi (4 tiết/buổi), vào Thứ Bảy, Chủ nhật từ 31/01/2015 đến 08/02/2015. Sáng: từ 08h00 - 11h15, Chiều: từ 13h00 - 17h15. Nghỉ giải lao giữa giờ 15 phút.
* Các môn thi khác Nhà trường không tổ chức ôn tập và thi do số SV đăng ký ít.
	TT
	Môn thi
	Phòng học
	Giảng viên
	Thời gian

	1
	Giải tích
	409-A4
	TS. Phạm Văn Minh
TS. Hoàng Văn Hùng
Ths. Phạm Quang Khải
	Sáng Thứ Bảy
Sáng Thứ Bảy

	2
	Đại số
	[bookmark: _GoBack]411-A4
	Ths. Nguyễn Đình Dương
Ths. Lê Thanh Hoa
Ths. Đồng Xuân Cường
	Sáng Thứ Bảy
Chiều Thứ Bảy

	3
	Sức bền vật liệu
	408-A4
	Ths. Vũ Anh Tuấn
	Chiều Thứ Bảy
Sáng Chủ nhật

	4
	Cơ lý thuyết
	410-A4
	Ths. Nguyễn Hữu Dĩnh
	Sáng Thứ Bảy
Sáng Chủ nhật

	5
	Tin học chuyên
	321-A4
	Ths. Nguyễn Hữu Tuân
	Sáng Thứ Bảy
Chiều Thứ Bảy

	6
	Tin học văn phòng
	322-A4
	KS. Nguyễn Thành Tuấn Anh
	Sáng Thứ Bảy
Sáng Chủ nhật

	7
	Tiếng Anh
	412-A4
	Ths. Nguyễn Thị Huệ Linh
	Sáng Thứ Bảy
Sáng Chủ nhật

	414-A4
	Ths. Lê Thị Hồng Loan
	Sáng Thứ Bảy
Sáng Chủ nhật

Hải Phòng, ngày 20 tháng 01 năm 2015
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Nơi nhận:
- Các Khoa có SV;
- Viện Khoa học CB, Khoa học CS;
- Phòng: HCTH,QTTB;
- Lưu ĐT.
TS. Nguyễn Khắc Khiêm